
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

35599

578022718020-903sternenstaub57 gofenhärtend

57802269
57802409

8020-206
8020-286

rosenquarz
rubinquarz

57 g
57 g

ofenhärtend
  

 

57802096
57802349

8020-803
8020-506

granit
jade

57 g
57 g

ofenhärtend
  

57802348
57802270

8020-386
8020-306

blauachat
eiskristallblau

57 g
57 g

ofenhärtend
  

Modelliermasse

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltAusführungProdukt

Modelliermasse, sternenstaubModelliermasse, rubinquarzModelliermasse, rosenquarz

Modelliermasse, jadeModelliermasse, granitModelliermasse, eiskristallblauModelliermasse, blauachat

Modelliermasse,  ofenhärtend  - Steinfarben
Für Modelle mit außergewöhnlichem Steineffekt 
• ofenhärtend innerhalb von 30 Minuten bei 110 °C 
• 5 verschiedene Effekte 
• leicht zu mischen, auch mit FIMO soft und FIMO Professional 
• Normalblock in 8 Portionen unterteilt 
• Maße: (B)55 x (T)55 x (H)15 mm

Anwendungsbeispiele:
- ideal zum Erstellen von Schmuck, Accessoires und Home Deko

Für wen geeignet:
- für Künstler


