Modelliermasse, ofenhärtend - Steinfarben Für Modelle mit außergewöhnlichem Steineffekt

- ofenhärtend innerhalb von 30 Minuten bei 110 °C
- 5 verschiedene Effekte
- leicht zu mischen, auch mit FIMO soft und FIMO Professional
- Normalblock in 8 Portionen unterteilt
- Maße: (B)55 x (T)55 x (H)15 mm

Anwendungsbeispiele:

- ideal zum Erstellen von Schmuck, Accessoires und Home Deko

Für wen geeignet:

- für Künstler









Modelliermasse, blauachat

Modelliermasse, eiskristallblau

Modelliermasse, granit

Modelliermasse, jade







Modelliermasse, rosenquarz

Modelliermasse, rubinquarz

Modelliermasse, sternenstaub

modelli masso, rossinquai z		1110 do 1110 1110 do 00 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		modelli masso, stomenstads	
Produkt	Ausführung	Inhalt	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Modelliermasse	ofenhärtend	57 g 57 g	blauachat eiskristallblau	8020-386 8020-306	57802348 57802270
	ofenhärtend	57 g 57 g	granit jade	8020-803 8020-506	57802096 57802349
	ofenhärtend	57 g 57 g	rosenquarz rubinquarz	8020-206 8020-286	57802269 57802409
	ofenhärtend	57 g	sternenstaub	8020-903	57802271